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P E D E S EINITJM. 

(Continuedfrom Vol. I. p. 280.) 

X L I X — ( J o . No. I I . ) 1 

[21st June, 1199,1 Jo.]3 

(Mageria de Sconinton acknowledges to Ailnod de Broc and Mabilia 
his wife one yoke and the eighth part of a yoke of land in Hokeling. 
Eor which they grant the said land to the said Mageria and her heirs, to 
be held of them and their heirs, by the free service of twelve pence per 
annum.) 

Apud Westmonasterium,8 die Lune proxima post octavas 
Sancte Trinitatis, anno regni Regis Johannis primo. 

Coram G. filio Petri , magistro Thoma de Husseburn, Wil-
lelmo de Warenn, Ricardo de Herierd, Simone de Pateshill, 
Osberto filio Hervei, Johanne de Gosling, Justiciariis, etc.3 

Inter AILNODUM DE BROC et MABILIAM uxorem suam, petentes, 
et MAGERIAM'1 DE SCONINTON,6 tenentem. 

De j jugo, et de optava parte j jugi terre, cum pertinentiis, 
in HOKELING.6 

1 These numbers " (Jo. No. 11)" etc. in parenthesis, are the references 
to the original Record,—John No. 11, etc. 

s Although Richard I. died on 6th April, John's reign is always dated 
as commencing at his coronation, viz. 27th May, Ascension Day, 1199; 
and in public documents his regnal years are computed from Ascension 
Day to Ascension Day. We have adopted this practice in fixing the 
dates of these Eines. 

3 To economize space, we shall in future omit expressions of mere form 
and of constant recurrence, such as the initiatory words of every Eine : 
" Hee est finalis concordia faota in curia domini Regis;" and the words 
which always follow the enumeration of the presiding judges: " et aliis 
fidelibus domini Regis tune ibidem presentibus." 

4 Sie. 6 P Sconniton. 
0 There was land called Hokeling in the Isle of Sheppey, belonging to 

Domus Dei Ospringe, temp. Hen. III . P if this be the same. 
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Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicta MAGERIA recognovit totam predictam terram, cum 
pertinentiis, esse jus et hereditatem predictorum AILNODI et 
MABILIE. 

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predicti AIL-
NODUS et MABILIA concesserunt predicte MAGERIE totam pre-
dictam terram, cum pertinentiis, tenendam de eis et heredibus 
eorum, sibi et heredibus suis, in perpetuum, per liberum ser-
vicium xij denariorum per annum, pro omni servicio, salvo fo-
rinseco servicio, unde prius non reddidit nisi yj3 denarios, 
reddendorum ad festum Sancti Michaelis. 

Ailnod de Broc = Mabilia. 
1199. 1199. 

L.—(Jo. No. 9.) 
[1st July,8 1199, 1 Jo.] 

(Stephen de Deninton acknowledges one virgate of land, called Gare, 
in Essedeford, to be the right and inheritance of William de Essedeford, 
to hold, to him and his heirs, of the said Stephen and his heirs, by the 
free service of three shillings per annum.) 

Apud Westmonasterium, in octavis Sancti Johannis, anno 
regni Regis Johannis primo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 49.] 
Inter STEHBANUM DE DENINTON,4 petentem, et WILLELMUM DE 

ESSEDEEORD, tenentem. 
De j virgata terre, cum pertinentiis, in ESSEDEFORD,5 que 

vocatur GARB. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus STEFKANUS recognovit predictam terram, cum perti-
nentiis, esse jus et hereditatem predicti WILLELMI, tenendam 

2 P " nisi vj." The words are nearly obliterated. 
3 i.e. if in octaves of St. John Baptist; but if " Sancti Johannis " here 

stands for St. John the Evangelist, then the date of the Eine will be 4th 
January, 1199-1200. 

4 ? Denniton. 5 Probably Ashford. 
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de ipso STEPHANO et heredibus suis, sibi et heredibus suis, in 
perpetuum, per liberum servicium iij solidorum per annum, 
pro omni servicio, reddendorum ad festum Sancti Michaelis. 

LL—(Jo. No. 8.) 
[8th July, 1199,1 Jo.] 

(Nicholas Eitz Richard quitclaims to William de Barnefeld, and his 
heirs, all right in half a virgate of land in Petham [P Peckham], for three 
and a half marks.) 

Apud Westmonasterium, die Jovis proxima post octavas 
Apostolorum Petri et Pauli, anno regni Regis Johannis primo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 49.] 
Inter NICOLAUM EILIUM RICARDI, petentem, et WILLELMUM DE 

BARNEEELD,1 tenentem. 

De dimidia virgata terre, cum pertinentiis, in PETTHAM.2 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Ouria, scilicet quod 
predictus NICOLAUS remisit et quietum clamavit predicto W I L -
LELMO et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit in 
predicta terra, de se et heredibus suis, in perpetuum. 

E t pro hoc fine et concordia et quieta clamancia predictus 
WILLELMUS dedit predicto NICOLAO iij marcas et dimidiam ar-
genti. 

LIL—(Jo . No. 10.) 
[10th July, 1199,1 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Thomas de Ospring quitclaims 
to Emma de Creuequer all right in three messuages in Lamberhurst, 
for two marks.) 

Apud Westmonasterium, die Sabbati proxima post octavas 
Apostolorum Petri et Pauli, anno regni Regis Johannis primo.